
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 정보법무담당관실 ~ 정보법무담당관실

부서: 정보법무담당관실
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보법무담당관실 2,612,538 2,472,829 139,709

국             53,962 53,962 0

도            105,299 101,299 4,000

시          2,453,277 2,317,568 135,709

지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행
정)

2,561,538 2,422,229 139,309

국             53,962 53,962 0

도            105,299 101,299 4,000

시          2,402,277 2,266,968 135,309

지역정보화 추진 146,480 141,281 5,199

국              6,600 6,600 0

도             15,855 11,855 4,000

시            124,025 122,826 1,199

도민정보화 교육 운영 9,000 9,000 0

도              3,000 3,000 0

시              6,000 6,000 0

201 일반운영비 0 9,000 △9,000

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 6,000 △6,000

01 사무관리비 0 9,000 △9,000

  ◎도민정보화교육[과목경정]                     0              9,000          △9,000  0원

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 6,000 △6,000

301 일반보상금 9,000 0 9,000

도              3,000 0 3,000

시              6,000 0 6,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  ◎도민정보화교육[과목경정]                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              6,000 0 6,000

정보화마을 활성화 지원 19,555 15,555 4,000

도              9,555 5,555 4,000

시             10,000 10,000 0

405 자산취득비 8,000 4,000 4,000

도              5,000 1,000 4,000

시              3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 8,000 4,000 4,000

  ◎정보화마을 활성화                 8,000              4,000            4,000  8,000,000원

도              5,000 1,000 4,000

시              3,000 3,000 0

정보화마을 프로그램 관리자 육성 지원 14,399 13,200 1,199

국              6,600 6,600 0

도              3,300 3,300 0

시              4,499 3,300 1,199

307 민간이전 14,399 13,200 1,199

국              6,600 6,600 0
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부서: 정보법무담당관실
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,300 3,300 0

시              4,499 3,300 1,199

02 민간경상보조 14,399 13,200 1,199

  ◎정보화마을 프로그램관리자 지원
               14,399             13,200            1,199      14,399,000원

국              6,600 6,600 0

도              3,300 3,300 0

시              4,499 3,300 1,199

정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 2,164,881 2,030,005 134,876

국             47,362 47,362 0

도             57,937 57,937 0

시          2,059,582 1,924,706 134,876

공통기반시스템 구축 142,000 74,624 67,376

401 시설비및부대비 0 74,624 △74,624

01 시설비 0 74,624 △74,624

  ◎공통기반시스템 용량 증설                     0             74,624         △74,624  0원

405 자산취득비 142,000 0 142,000

01 자산및물품취득비 142,000 0 142,000

  ◎공통기반시스템 용량 증설               142,000                  0          142,000  142,000,000원

전산 및 보안시스템 운영 442,056 394,556 47,500

403 자치단체등자본이전 47,500 0 47,500

02 공기관등에대한대행사업비 47,500 0 47,500

  ◎시군구 행정정보 전산장비 유지보수
               47,500                  0           47,500      47,500,000원

정보통신시설 환경개선 259,000 239,000 20,000

401 시설비및부대비 104,000 84,000 20,000

01 시설비 104,000 84,000 20,000

  ◎의회 통합방송 설비 구축                20,000                  0           20,000  20,000,000원

각종 통계 및 자료관리 136,217 136,983 △766

도             31,507 31,507 0

시            104,710 105,476 △766

각종 통계조사 및 관리 71,461 72,227 △766

101 인건비 5,301 26,227 △20,926

10 기간제근로자등보수 5,301 26,227 △20,926

  ◎사업체 기초통계조사 인부임                 5,301             26,227         △20,926

    ㅇ조사구 설정[과목경정]                     0              5,760          △5,760

    ㅇ조사원 및 관리원[과목경정]                 1,438             15,838         △14,400

    ㅇ산업재해보험료                   195                961            △766

  0원

  1,438,000원

  195,000원

201 일반운영비 66,160 46,000 20,160

01 사무관리비 66,160 46,000 20,160

  ◎사업체 기초통계조사                20,160                  0           20,160  20,160,000원
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부서: 정보법무담당관실
정책: 행정운영경비(정보법무담당관실)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(정보법무담당관실)(기타/기타) 51,000 50,600 400

기본경비 46,800 46,400 400

기본경비 46,800 46,400 400

202 여비 38,800 38,400 400

01 국내여비 38,800 38,400 400

  ◎관내출장여비                38,800             38,400              400  38,800,000원
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